[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.05.2011 № 11

р.п. Пушкино

О внесении изменений в  постановление администрации

Пушкинского  муниципального образования от 09.02.2011 №02

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Пушкинского муниципального образования, администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пушкинского муниципального образования от 09.02.2011 № 02  «О создании единой постоянно-действующей комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.»  следующие изменения:

- в приложении №1 к постановлению слова «Борисенкова М.П.,                      ведущий специалист администрации муниципального образования» заменить словами  «Попова А.Г. –   ведущий  специалист администрации муниципального образования».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
Глава администрации Пушкинского

муниципального образования

Д.А.Завертяев